
Rozpočet BIO PLANT MEDVEDIVSK, UA

1. Personální náklady dodavatele CZK 1 324 000 Poznámky:

Projektový manažer, Hlavní inženýr projektu (HIP), Technolog-

specialista na energetiku, Další specialisté pro dílčí profese + 

adsministrativa

Skupina:  Projektový manažer, Hlavní inženýr 

projektu (popř. jeho zástupce), Hlavní technolog + 

operativně další specialisté dodavatele.

2. Cestovní náklady CZK 262 520

Tři cesty týmu dvou až čtyř specialistů dodavatele do místa 

výstavby (Brno, CZ - Medvedivsk, UA)

3 x cesta autem Dle přepočtu km a 

interní sazby

Cestovní náklady na zahraniční služební cesty
2 - 4 pracovníci  - 3x cesta (v trvání jeden 

kalendářní týden)

Dle obvyklých 

sazeb 

Ubytování UA - ekonomická třída 2 - 4 pracovníci  - 3x cesta (ubytování vždy cca 

jeden pracovní týden)
Dle předběžně 

zjištěných cen 

obvyklých v UA

3.
Pojištění a ostaní osobní a firemní nepředvídatelné náklady

CZK 15 000

4. Překlady vzniklých dokumentů, tlumočníci, pomocný externí 

personál CZ i UA

CZK 80 000

5. Místní geologický průzkum, inženýrské činnsoti UA sub-

dodavatelů

CZK 219 480

CENA PLNĚNÍ ZPRACOVATELE FS vč. doprovodných služeb 

a prací: 
CZK 1 901 000

Poznámka: Cenové ukazatele jsou vyčísleny bez DPH V Brně dne: 08.12.2023

Vypracoval:


